附表一

遊 憩 設 施 區 籌 設 申 請 書

1、 受文者：交通部觀光局

2、 主旨：申請人計畫依後列事項籌設遊憩設施區，謹依非都市土地　　　申請變更開發遊憩設施區興辦事業計畫審查作業要點規定，申請准予籌設。

3、 申請事項：

（1） 申請人

名稱：
統一編號：

法定代理人：

地址：

（2） 土地座落

	縣市
	鄉鎮區
	段
	小段
	地號
	面積

（公頃）
	使用

分區
	編定

類別
	所有

權人
	備註

（3）
（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）

	（10）
	（11）
（12）
（13）
	（14）
	（15）
	（16）

	（17）
	（18）
	（19）
	（20）
	（21）

	（22）
	（23）
	（24）
（25）
	（26）
	（27）

	（28）
	（29）
	（30）
	（31）
	（32）

	（33）
	（34）
	（35）
	（36）
	（37）

	（38）
	（39）
	（40）
	（41）
	（42）

	（43）
	（44）
	（45）
	（46）
	（47）

	（48）
	（49）
	（50）
	（51）
	（52）

	（53）
	（54）
	（55）
	（56）
	（57）

	（58）
	（59）
	（60）
	（61）
	（62）

	（63）
	（64）
	（65）
	（66）
	（67）

	（68）
	（69）
	（70）
	（71）
	（72）

	（73）
	（74）
	（75）
	（76）
	（77）

	（78）
	（79）
（80）
	（81）
	（82）
	（83）

	（84）
	（85）
	（86）
	（87）
	（88）

	（89）
	（90）
	（91）
	（92）
	（93）

	（94）
	（95）
	（96）
	（97）
	（98）

	（99）
	（100）
	（101）
	（102）
	（103）

	（104）
	（105）
	（106）
	（107）
	（108）

	（109）
	（110）
	（111）
	（112）
	（113）

	（114）
	（115）
	（116）
	（117）
	（118）

	（119）
	（120）
	（121）
	（122）
	（123）

　　　　（三）基本資料：【請依內政部規定格式辦理】
　　　　　　※參照內政部營建署法規：非都市土地開發審議作業規範附表二
區域計畫擬定機關受理開發案件型式要件查核意見表
	查 核 項 目
	審查

意見
	相關單位

文   號
	備註

	１是否位屬依飲用水管理條例第五條劃定公告之飲用水水源水質保護區

	２是否位屬依自來水法第十一條劃定公告之水源水質水量保護區

	３是否位屬依水利法第五十四條之一及台灣省水庫蓄水使用管理辦法公告之水庫蓄水範圍

	４是否位屬依水利法第六十五條及淡水河洪水平原管治辦法公告之防洪區

	５是否位屬依水利法劃設公告之水道治理計畫用地範圍內或河川區域（含行水區）

	６是否位屬依文化資產保存法第三十六條劃定之古蹟保存區

	７是否位屬依文化資產保存法第四十九條指定之生態保育區或自然保留區

	８是否位屬依野生動物保育法第十二條公告之野生動物保護區

	９是否位屬依國家安全法施行細則第二十五、二十六、二十九、三十、三十三、三十四條、第五章(第三十六條至第四十三條)及第四十八條等劃定公告之下列地區：
(１)海岸管制區之禁建、限建區
(２)山坡地管制區之禁建、限建區
(３)重要軍事設施管制區之禁建、限建區

	10是否位屬依氣象法第十八條及「觀測坪高空探測器氣象雷達站氣象衛星站周圍土地限制建築辦法」劃定之限制建築地區

	11依礦業法第六條設定、同法第九條劃定或山坡地開發建築管理辦法第五條指定之下列地區：
(１)礦區
(２)國家保留區及國營礦區
(３)現有礦場、廢土堆或坑道

	12是否位屬依民用航空法第三十一條、第三十二條及「飛航安全標準及航空站、飛行場、助航設備四週禁止限制建築辦法」劃定之禁止或限制建築地區

	13是否位屬依公路法第五十九條及「公路兩側公私有建物廣告物禁建限建辦法」劃定禁建、限建地區

	14是否位屬依大眾捷運法第四十五條第二項及「大眾捷運系統兩側公私有建築物與廣告物禁止及限制建築辦法」劃定之禁建、限建地區

	15是否位屬依「台灣省水庫集水區治理辦法」第三條公告之水庫集水區

	16是否位屬依「山坡地開發建築管理辦法」第五條規定之活動斷層

	17是否位屬依「發展觀光條例」第九條劃定之風景特定區

	18是否位屬依「原子能法」施行細則第八條劃定之禁建區及低密度人口區

	19是否位屬依行政院核定之「台灣沿海地區自然環境保護計畫」劃設之自然保護區

	20是否位屬特定農業區經辦竣農地重劃之農業用地

	21是否位屬特定水土保持區

　　　 （四）興辦事業計畫
	章
	主題
	節次
	是否符合
	備註

	一
	觀光產業
分    析

	事業需要性

	計畫可行性

	與相關政府及政策之配合情
形

	當地產業分析

	市埸評估

	引進產業別之衝擊分析

	二
	計畫構想
	計畫位置及範圍

	土地適宜性分析

	預估開發模式

	開發效益

	開發預定進度

	事業項目

	事業內容

	三
	經營管理
計    畫
	經營管理內容

	組織架構

	經營策略

	行銷推廣

	活動與設施管理

	安全管理

	四
	財務計畫
	資金需求

	籌措方式

	成本分析

※觀光局審查之非都市土地使用變更審議流程圖

（應實施環評開發案）

內政部核發開發許可

山坡地

縣市政府建管單位

辦理建築許可

觀光局

轉送水土保持規劃書

觀光局

轉送環評書圖文件

觀光局核發

興辦事業計畫

定稿本

申請人

觀光局

同意籌設

申請人

申請人於開發案規劃時，可向觀光局請求諮詢協調。

辦理變更

開發許可

環保主管機關

審查環境影響評估

縣市政府地政單位

分區及用地變更

縣市政府水保單位

審查水土保持計畫

縣市政府建管單位

審查公共設施及平地整地排水

行政院農委會

審查水土保持規劃書

內政部區域計畫委員會

審查土地使用計畫

縣市政府土地使用主管機關

查核土地基本資料

土地規劃

建築許可

PAGE
1